
UCHWAŁA NR V/50/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnmia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity : Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm. )

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ustroń wprowadza się nastepujące zmiany:

1) w §1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Mieszkańcy Miasta stanowią wspólnotę samorządową. Władza w mieście należy do mieszkańców, 
którzy podejmują rozstrzygnięcia w głosowaniu powszechnym ( poprzez wybory i referendum ) lub za 
pośrednictwem organów Miasta.”;

2) w §13 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5. O terminie, miejscu i porządku obrad sesji Przewodniczący zawiadamia radnych co najmniej na 7 dni 
wcześniej. Zawiadomienia o sesji, projekty uchwał wraz z niezbędnymi materiałami oraz inne materiały 
związane z wykonywaniem mandatu radnego przekazywane są radnym drogą elektroniczną 
z wykorzystaniem internetu. Uznaje się że materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone z dniem, 
w którym wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł zapoznać się 
z ich treścią.

6. Środki techniczne, za pomocą których następuje dostarczenie informacji, o których mowa w ust. 5 ustala 
Przewodniczący w porozumieniu z Biurem Rady. W przypadku niemożności dostarczenia informacji, 
o których mowa w ust.5 drogą elektroniczną, w szczególności w przypadku wystąpienia problemów 
technicznych związanych z wykorzystaniem internetu, informacje te będą odbierane przez radnych w Biurze 
Rady w formie papierowej.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 849C65CB-938E-4F87-8C5B-5E21289A4DB2. Podpisany Strona 1




